
附件



	专项资金绩效目标自评表 

（2019年度）

	专项资金名称
	　城区绿化养护费
	项目负责人及电话
	李文华13975545615　

	主管部门
	永兴县城市管理和综合执法局
	实施单位
	永兴县城市园林绿化管理所　

	资金情况
（万元）
	
	全年预算数（A）
	全年执行数（B）
	分值
	执行率（B/A)
	得分

	
	年度资金总额：
	217.43　
	217.43
	10
	　100%
	　10

	
	其中：本级财政

拨款
	217.43　
	217.43　
	-
	　100%
	-

	
	其他资金
	　
	　
	-
	　
	-

	年度总体目标
	年初设定目标
	年度总体目标完成情况综述

	
	城区公共绿地常年无杂草、无垃圾、病虫害防治及时、修枝造型合理，确保树木正常生长、公共绿地整洁美观。　
	完成了对城区绿地较好的维护管理，提高了人们生活质量　。　

	绩效指标
	一级
指标
	二级指标
	三级指标
	分值
	年度指标值
	全年实际值
	得分
	未完成原因及拟采取的改进措施

	
	产
出
指
标
(50分)
	数量指标
	管护人员人数　
	4
	≥45人
	45人
	4
	　

	
	
	
	 除草、修枝面积54万㎡
	4
	≥54万㎡
	59.34万㎡
	4
	

	
	
	
	施肥面积54万㎡
	4
	≥54万㎡
	59.34万㎡
	4
	

	
	
	
	病虫害防治药剂覆盖率
	4
	≥95%
	98%
	4
	

	
	
	
	抗旱面积54万㎡
	4
	≥54万㎡
	59.34万㎡
	4
	

	
	
	
	树干刷白50215棵　
	4
	≥50215棵
	59312棵
	4
	　

	
	
	质量指标
	二级养护合格率
	8
	≥98%
	99%
	8
	　

	
	
	时效指标
	绿化养护时间
	9
	1-12月
	1-12月
	9
	　

	
	
	成本指标
	管护人员工资　
	3
	1900元/月
	1900元/月
	3
	　

	
	
	
	肥料、药剂费
	3
	40.1万元
	38.5万元
	2
	

	
	
	
	树干刷白费
	3
	15.31万元
	14.3万元
	2
	　

	
	效
益
指
标
(30分)
	经济效益
指标
	无　　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	社会效益
指标
	提高城市综合竞争力、创造良好投资环境、提升市民幸福指数　
	10
	效果显著
	效果显著
	9
	　

	
	
	生态效益
指标
	加强公共绿地的维护管理改善城市生态环境，美化城市
	10
	效果显著
	效果显著
	9
	　

	
	
	可持续影响指标
	提高人们生活质量，增强城市可持续发展的能力
	10
	效果显著
	效果显著
	9
	　

	
	满意度指标
(10分)
	服务对象
满意度指标
	居民对城区公共绿地养护的满意程度　
	　10
	≥92%　
	95%
	10
	　

	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	总分
	100
	　
	　95
	　



